

**Die Brücke e.V. Möslle 40 89312 Günzburg for the use by  
ELCT Southern Diocese Ushirika wa Upendo Brandt PO. Box 29 Mbeya Tanzania**

**Packing List for Final Invoice Nr. 2012/1 (Page 1 of 2)**

**This is to certify that the goods in Container No. PONU 136619 7 are all freely donated by the  
Die Brücke e.V. Möslle 40 89312 Günzburg for the use by  
ELCT Southern Diocese Ushirika wa Upendo Brandt PO. Box 29 Mbeya Tanzania.**

**The contents are follows:**

Item no	wight in kg	No.of pkgs	Qty	contens Miscellaneous goods	unit price	Value USD	red colour
							Number of Packagees
1	2.415	23	23	steel peaces for building: Type "simple Wall" (used steel)	31,50	724,50	1
2	920	8	8	steel peaces for building: Type: simple Wall with corner conection" (used steel)	34,50	276,00	2
3	3.080	28	28	steel peaces for building: Type: "Window element" (used steel)	33,00	924,00	3
4	350	5	5	steel peaces for building: Type: "Door element" (used steel)	21,00	105,00	4
5	200	10	10	steel peaces for building: Type: "Roof big" (used steel)	6,00	60,00	5
6	10	1	1	steel peaces for building. Type: "roof small" (used steel)	3,00	3,00	6
7	2.200	22	22	Roof Elements used steel	30,00	660,00	7
8	8	1	8	Special steel elements	0,30	2,40	13
9	2.560	32	32	Wood for roof Balken big	40,00	1280,00	9
10	440	64	64	Wood for roof Latten small	2,75	176,00	10
11	10	10	800	screws for steel Elements M12x35	0,05	40,00	11a
12	10	8	800	screws for roof: 6,0 x 120/68	0,04	30,00	11b
13	6	8	400	screws for roof: 8 x 80	0,08	30,00	11b
14	6	8	800	screws for roof: 6,5 x 100	0,06	50,00	11a
15	4	1	800	screw nut	0,03	20,00	11a
16	3	2	1.600	washer disks	0,01	20,00	11a
17	2	2	800	Wurzer Trapezprofil	0,08	60,00	11a
18	2	5	5	Aluminium Toolboxes	0,00	0,00	13
19	200	1	300	peaces clamping band in used-steel	0,20	60,00	13
<b>Mashinetools (Declared in Confirmation)</b>							
20	30	1	1	used welder mashine merkle	20,00	20,00	14
21	30	1	1	used welder mashine alko	20,00	20,00	15
22	100	1	1	used Generator MOSA	120,00	120,00	16
23	60	1	1	used Generator GSE	140,00	140,00	17
24	60	1	1	used concred mixer	10,00	10,00	18
25	3	1	1	waterpump used	10,00	10,00	19
26	6	1	1	Waterpump Alco	50,00	50,00	20
27	30	1	1	used sawing mashine	10,00	10,00	21
28	30	1	1	used sawing mashine	10,00	10,00	22
29	3	1	1	used hammer driller mashine	20,00	20,00	23
30	3	1	1	corner grinder	5,00	5,00	23

**Die Brücke e.V. Mösle 40 89312 Günzburg for the use by  
ELCT Southern Diocese Ushirika wa Upendo Brandt PO. Box 29 Mbeya Tanzania**

**Packing List for Final Invoice Nr. 2012/1 (Page 2 of 2)**

**This is to certify that the goods in Container No. PONU 136619 7 are all freely donated by the  
Die Brücke e.V. Mösle 40 89312 Günzburg for the use by  
ELCT Southern Diocese Ushirika wa Upendo Brandt PO. Box 29 Mbeya Tanzania.**

Handtools							
31	0,3	1	2	Spanner	2,50	5,00	23
32	0,3	1	1	nut spanner pocket	2,00	2,00	23
33	0,1	2	2	nut spanner single	0,50	1,00	23
34	5	1	1	Hammer	3,00	3,00	23
35	0,1	1	1	Driller for driller mashine	3,00	3,00	23
36	0,5	2	2	Hammer for driller mashine	1,00	2,00	23
37	0,1	1	1	screwdriver for driller maschine	2,00	2,00	23
38	0,2	1	1	water level	5,00	5,00	23
39	4	1	10	clamps	1,00	10,00	23
40	1	1	1	Pinch bar	3,00	3,00	23
41	0,3	4	4	Cutting Discs	0,25	1,00	23
42	0,1	1	1	Pipe wrench	1,00	1,00	23
43	2	1	4	Wheels	2,00	8,00	24
44	1	2	2	pump tubes	2,50	5,00	24
45	2	3	3	water tube	6,67	20,00	19
46	2	1	1	electric cable	10,00	10,00	19
47	80	32	32	used chairs for children	0,00	0,00	26
48	180	9	9	used table for children	0,00	0,00	27
49	3	1	1	Ladder Aluminium	10,00	10,00	28
50	8	1	1	Ladder Metall/wood	20,00	20,00	29
51	50	1	10	used scaffold	3,00	30,00	30
52	3	1	18	Book Morningstar	0,00	0,00	19
53	6	5	5	Ironpeaces	0,36	1,80	33
54	80	3	3	Iron band 6m long to 10cm width	8,00	24,00	32
<b>Total</b>	<b>10.709</b>	<b>296</b>	<b>6.602</b>			<b>4352,40</b>	

**Value, no commercial value, only for customers purpose.**

Günzburg, 07.07.2013

  
**Die Brücke e.V.**  
Mösle 40 · 89312 Günzburg  
Tel.: 08221-200364  
e-mail: info@die-bruecke-gz.de  
www.die-bruecke.de

Mr. Herold  
Containermanager